2020 年 11 月 6日

各  位
 会 社 名 株式会社芝浦電子

 代 表 者 名 代表取締役社長社長執行役員 葛西 晃

 （コード番号 ６９５７ ＪＡＳＤＡＱ）

 問 合 せ 先
常務取締役常務執行役員
経営管理本部長

細井 和郎

 電 話 番 号 ０４８－６１５－４０００

2021年3月期第2四半期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2020 年 8月 7日に公表しました 2021年 3月期第 2四半期連結業績予想値と本日発表の実績値に差異が

生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

（１）2021年３月期第２四半期連結業績予想値と実績値との差異（2020年 4月 1日～2020年 9月 30日）

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に帰属

する四半期純利益

（百万円）

１株当たり

四半期純利益

（円 銭）

前回発表予想（Ａ） 11,100  570  520  360  46.70

実 績 値（Ｂ） 11,240 837  823  559  72.61

増減額（Ｂ－Ａ） 140 267  303  199  ―

増減率（％） 1.3  46.8  58.3  55.3  ―

(ご参考)前期実績

(2020年 3月期第2四半期)
13,263  1,105  1,162  823  106.81

（２）差異の理由

 新型コロナウィルス感染症拡大の影響による売上高の減少に伴い、積極的に経費の抑制に努めた結果、

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益とも前回予想を上回る結果となりました。

以 上